



2024-04-05

Przyspieszamy Transformację energetyczną Polski

-
O planach na najbliższe lata, trudnej sytuacji rynku paliw, energetyce jądrowej oraz Strategii Wodorowej rozmawiamy z Miłoszem Motyką, wiceministrem i podsekretarzem stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska. Objął Pan stanowisko wiceministra klimatu i środowiska w trudnym momencie. Spółki węglowe są w kiepskiej kondycji, bilans energetyczny kraju się pogarsza, do tego społeczeństwo ma duże oczekiwania w obszarach lasów, wód, jakości powietrza. Jakie są zatem główne cele Ministerstwa Klimatu i Środowiska na najbliższe lata? Bardzo ważnym zadaniem na najbliższe lata jest przyspieszenie transformacji energetycznej ...



2023-12-19

O niedawnej przeszłości i najbliższej przyszłości Międzynarodowych Targów STACJA PALIW

-
Co się już wydarzyło, a co się jeszcze wydarzy? Czy nadchodzą nowe zmiany, czy też dotychczasowe wystarczą? O niedawnej przeszłości i najbliższej przyszłości Międzynarodowych Targów STACJA PALIW rozmawiamy z Prezes Polskiej Izby Paliw Płynnych, Haliną Pupacz. Od zakończenia ostatniej edycji targów minęło kilka miesięcy. Jak z perspektywy tego czasu ocenia Pani ich przebieg? Zdecydowanie mogę powiedzieć, że wszystko się udało. Jestem również wielce dumna z naszych wystawców – prawdziwych bohaterów tego wydarzenia. Przy każdym stoisku można było znaleźć coś interesującego i porozmawiać z ludźmi branży. Wiele firm ...



2023-12-19

Wsparcie, które daje siłę sportowcowi

-
O korzyściach wynikających z działań sponsorskich, współpracy na linii sponsor-sportowiec i o wsparciu sportowców z niepełnosprawnościami rozmawiamy z Kingą Fedorowską, Dyrektorką Biura Sponsoringu i Komunikacji Sponsoringowej ORLEN S.A. Jak powinna wyglądać współpraca sponsora ze sportowcem? Jak ważną rolę dla sponsora odgrywa wizerunek medialny sportowca objętego sponsoringiem? Na pierwszy rzut oka wydawać się może, że współpraca pomiędzy sponsorem a sportowcem jest bardzo prosta – sponsor przekazuje określone środki finansowe lub rzeczowe, a sponsorowany realizuje określone świadczenia, najczęściej utożsamiane z



2023-12-19

Już dziś należy rozpocząć transformację swojego biznesu

-
O tym, w jaki sposób firmy mogą odnosić sukcesy, a jednocześnie dbać o prawa człowieka oraz o środowisko, a także o zmianach, jakie czekają branżę paliw, rozmawiamy z Kamilem Wyszowskim, Przedstawicielem Krajowym i Dyrektorem Wykonawczym UN Global Compact Network Poland. Proszę opowiedzieć, czym zajmuje się United Nations Global Compact. UN Global Compact (UNGC) to największa na świecie inicjatywa zrzeszająca biznes działający na rzecz zrównoważonego rozwoju. Naszą misją jest mobilizowanie globalnego ruchu zrównoważonych firm i interesariuszy do podjęcia działań na rzecz ludzi i środowiska. Poprzez współpracę z ...



2023-12-19

Shell tworzy przełomowe rozwiązania jutra

-
O dążeniu do neutralności klimatycznej, pokonywaniu wyzwań technologicznych i Shell V-Power Day

rozmawiamy z Piotrem Kuberką, Prezesem Zarządu Shell Polska. Tematyka zrównoważonego rozwoju i redukcji śladu węglowego staje się coraz bardziej powszechna w świadomości ludzi i w biznesie. W jaki sposób Shell dąży do osiągnięcia neutralności klimatycznej? Temat staje się coraz bardziej powszechny, a ludzie coraz bardziej świadomi, co nas cieszy. Transformacja jest tematem złożonym, wymagającym współpracy wielu osób i instytucji. Jednak, aby to doszło do skutku trzeba zrobić pierwszy krok, czyli zrozumieć przed ...



2023-09-07

Społeczna odpowiedzialność biznesu w bp Polska

O działalności społecznej, pomocy humanitarnej oraz nowej strategii działań firmy bp rozmawiamy z dr Magdaleną Kandefer-Kańtoch, rzeczniką prasową bp w Polsce. Firma bp Polska od lat angażuje się w działalność społeczną. Na czym polegają Wasze działania i kogo aktualnie wspieracie? Na całym świecie wszystkich nas w bp obowiązują te same wartości, spisane w Kodeksie Postępowania bp. Chcemy mieć swój udział w rozwiązywaniu problemów społecznych. To w społecznościach lokalnych prowadzimy biznes, to stamtąd pochodzą nasi pracownicy, klienci i partnerzy biznesowi. Nie boimy się tematów trudnych. Pomagamy ...



2023-09-07

Kierunek – neutralność klimatyczna!

- O strategii rozwoju do roku 2030, działalności badawczo-rozwojowej i wizji ORLEN S.A. rozmawiamy z dr. inż. Arkadiuszem Majochem – Dyrektorem Biura Badań i Rozwoju Petrochemii i Rafinerii Przyszłości – Orlen S.A. Jaka jest wizja przyszłości rozwoju ORLEN w kontekście rozwijającej się elektromobilności? Elektromobilność wpisana jest w strategię ORLEN na najbliższą dekadę, a także w szerszą perspektywę do 2050 roku. Ma również istotny wpływ na transformację koncernu w kierunku tzw. nisko i zeroemisyjnych źródeł energii. Chcemy, aby do klientów stacji paliw dotarł jasny przekaz, że w przyszłości nasze paliwa nie ...



2023-09-07

Stabilna przyszłość kraju zależy od bezpieczeństwa surowcowego

-
O polityce surowcowej państwa oraz potencjale geotermalnym i zasobach mineralnych Polski mówi Piotr Dziadzio, wiceminister klimatu i środowiska, Główny Geolog Kraju, pełnomocnik rządu ds. polityki surowcowej państwa. Ponad rok temu, w marcu 2022 r., Rada Ministrów przyjęła „Politykę Surowcową Państwa”. Jak ocenia Pan realizację założeń tej strategii? To bardzo ważny dokument, ponieważ określa, jakie działania zapewnią nam bezpieczeństwo surowcowe i energetyczne. Proszę pamiętać, że prowadzenie właściwej polityki surowcowej jest kluczowe nie tylko w kontekście zaspokojenia obecnego zapotrzebowania ...



2023-07-18

Shell i Scuderia Ferrari – współpraca liczona w dekadach!

-
O wieloletnim partnerstwie Shell i Scuderia Ferrari, rozwoju innowacyjności w sportach motorowych i planach na przyszłość opowiada Justyna Goraj, dyrektorka marketingu Mobility w Shell Polska. Shell od lat powiązany jest z wyścigami Formuły 1. Kiedy rozpoczęła się ta przygoda i jaki jest jej przebieg? Partnerstwo Shell i Scuderia Ferrari rozpoczęło się prawie 100 lat temu, dokładnie w 1924 roku. Wtedy firma zdecydowała o współpracy z młodym, obiecującym kierowcą wyścigowym – Enzo Ferrari. Co prawda początkowo chęci Enzo nie przełożyły się na wyniki sportowe, ale brak sukcesów w roli kierowcy nie zraziły go do ...



2023-07-18

Paliwa syntetyczne pozostaną wyborem niszowym

O bezpieczeństwie energetycznym Polski, rozporządzeniu naftowym oraz alternatywach dla paliw tradycyjnych mówi Piotr Dziadzio, Wiceminister Klimatu i Środowiska, Główny Geolog Kraju, Pełnomocnik Rządu ds. Polityki Surowcowej Państwa. Podczas Kongresu Branży Paliwowej 2023 odnosił się Pan do kwestii bezpieczeństwa rynku energetycznego i działań, które podejmuje Polska, aby zmusić Rosję do zakończenia wojny. Na czym – w kontekście paliw płynnych – powinno opierać się bezpieczeństwo polskiego rynku energetycznego? Bezpieczeństwo paliwowe naszego kraju opiera się przede wszystkim na systemie zapasów interwencyjnych. ...



2023-05-24

Wsparcie sportu i zysk w biznesie

- O sponsoringu sportowym i funkcji ambasadora marki, a także o korzyściach płynących ze współpracy sportu z biznesem rozmawiamy z Dyrektorem ds. operacyjnych MOYA, Członkiem Zarządu Anwim S.A. – Panem Andrzejem Kondysem oraz z Dyrektorem Działu Marketingu MOYA Radomka Lotnisko Warszawa–Radom – Panem Krzysztofem Witkiem. Anwim S.A. rozpoczął sponsorowanie damskiej drużyny siatkarskiej MOYA Radomka Lotnisko Warszawa– Radom w trudnym okresie, bo na początku pandemii. Co miało wpływ na tę decyzję? Andrzej Kondys, Dyrektor ds. operacyjnych MOYA, Członek Zarządu Anwim S.A.: Z drużyną Radomka Radom związaliśmy się w ...



2023-05-24

Zorientowani na potrzeby Klientów

- O innowacyjnych rozwiązaniach, możliwości nawiązania współpracy z bp Polska przez stacje prywatne oraz prognozach na przyszłość dla branży paliwowej rozmawiamy z Barbarą Wiązewską – Dyrektor

[Generalną bp Polska, dr Magdalena Kandefer Kańtoch – Rzecznikiem Prasowym bp Polska oraz Krzysztofem Kozłowskim – Dyrektorem Sieci Stacji Partnerskich bp. bp Polska jest obecne na polskim rynku od 1991 r. Jak obecnie wygląda sieć Państwa stacji paliw? dr Magdalena Kandefer Kańtoch – Rzecznik Prasowy bp Polska: Firma bp od ponad 30 lat z sukcesem rozwija swój biznes w Polsce prowadząc ponad 570 stacji z innowacyjną ofertą ...](#)



2023-05-24

[Międzynarodowe Targi STACJA PALIW 2023 już za chwilę!](#)

[O przygotowaniach i organizacji Międzynarodowych Targów STACJA PALIW, a także o tym, co nowego czeka nas na tegorocznej edycji targów rozmawiamy z Panią Haliną Pupacz, Prezes Polskiej Izby Paliw Płynnych. Jesteśmy w niemal przededniu Targów STACJA PALIW 2023. Czy wszystko jest już gotowe, czy też coś jeszcze zostało do zrobienia? Targi to żywe wydarzenie i ich organizacja to nie jest nic łatwego. To dziesiątki, setki osób, z którymi rozmawiamy. To wymiana tysięcy maili i telefonów. To jeszcze więcej zmian, które wprowadzamy na bieżąco, aby każdy z naszych wystawców oraz odwiedzających mógł jak najlepiej ...](#)



2023-03-31

AMIC RALLY TEAM – zespół rajdowy pod egidą koncernu paliwowego

O roli sponsoringu sportowego w działaniach marketingowych koncernu paliwowego a także o kulisach powstania i działalności załogi AMIC RALLY TEAM rozmawiamy z zawodniczkami – Agnieszka Załęcką i Karoliną Baćkowską oraz z Marketing Manager AMIC Polska – Moniką Zięmbą. Jaki cel przyświecał wejściu koncernu AMIC ENERGY w sponsoring sportowy, nawiązaniu współpracy i stworzeniu ekipy AMIC RALLY TEAM? Jakie korzyści odnoszą obie strony z tej współpracy – koncern AMIC ENERGY oraz damska załoga AMIC RALLY TEAM? Monika Zięmba – Marketing Manager AMIC Polska: Sponsoring wydarzeń sportowych sprzyja wzmocnieniu pożądanego ...



2023-03-31

Nikt nie powinien importować gazu z Rosji

– O podejściu firmy GASPOL do wojny pomiędzy Ukrainą a Rosją, ekologicznych rodzajach gazu oraz kobietach w biznesie paliwowym – rozmawiamy z Ewą Gawryś-Osińską, Dyrektorką Generalną firmy Gaspol oraz Przewodniczącą Polskiej Organizacji Gazu Płynnego. GASPOL to jeden z największych operatorów LPG w Polsce. Jak wygląda współpraca GASPOLU ze stacjami paliw i co im oferujecie? Na wstępie warto zaznaczyć, że w Polsce ponad 80% samochodów z napędem alternatywnym stanowią pojazdy na autogaz. Jesteśmy w ścisłej czołówce na świecie, jeśli chodzi o odsetek samochodów napędzanych LPG. W związku z tym ten rodzaj gazu jest ...



2023-03-31

Międzynarodowe Targi Stacja Paliw – tradycja i innowacja

-
O znaczeniu spotkań branżowych face to face, nadchodzącej XXVIII edycji Międzynarodowych Targów Stacja Paliw i nowościach związanych z tym wydarzeniem rozmawiamy z Panią Haliną Pupacz, Prezes Polskiej Izby Paliw Płynnych. Targi Stacja Paliw organizowane są już od prawie 30 lat. Jak zmieniło się zainteresowanie Targami po dwuletniej przerwie spowodowanej pandemią? Targi STAC JA PALIW przez dwa lata nie mogły być organizowane ze względu na pandemię COVID-19, więc branża paliwowa z radością przyjęła informację o organizacji Targów w 2022 roku i możliwości ponownego spotkania po długim czasie izolacji i spotkań ...



2022-12-16

Zeroemisyjność w zasięgu ręki!

-
Jaka jest istota i oryginalność stosowanej technologii w instalacji firmy Ekobenz? Jaka jest ekonomika procesu produkcji? Firma Ekobenz już od 2006 roku zajmuje się produkcją biokomponentów zaawansowanych. Przemysłowy zakład produkcyjny został uruchomiony w 2018 roku. W instalacji tej produkowane są biowęglowodory ciekłe (biobenzyna) a także w mniejszej ilości – bioLPG. Oba produkty są wysokiej jakości, można je dodawać bez ograniczeń do paliw konwencjonalnych stosowanych w transporcie. Odbiorcami tych produktów są czołowe koncerny europejskie. Jest to pierwsza tego typu instalacja na świecie, ...



2022-12-16

20 lat działalności Kongregacji Przemysłowo-Handlowej w Polsce!

-
W tym roku Kongregacja Przemysłowo- Handlowa obchodzi 20-lecie istnienia. Jakimi dokonaniem
może się pochwalić KPH na przestrzeni tego czasu? Analizując okres 20-lecia działalności naszej Izby
możę śmiało powiedzieć, że powołanie KPH nie było czasem straconym. Pierwsze lata działalności to setki
spotkań i pomysłów na skuteczne uczestnictwo w polskim rynku. Środowisko nasze obawiało się kontaktu
z przedsiębiorcami z krajów Unii Europejskiej. Wiedzieliśmy, że czasu mamy mało, bowiem 2004 rok, tj.
termin wejścia Polski do UE, zbliżał się szybkimi krokami. Tak więc podjęliśmy się olbrzymiej pracy
uświadamiania ...



2022-12-16

Patrząc w przyszłość przez pryzmat doświadczenia

-
W tym roku Instytut Transportu Samochodowego obchodzi 70-lecie istnienia. W jakich obszarach działał

Instytut na przestrzeni tych lat i jaki miał wkład w rozwój motoryzacji w Polsce? Przez siedem dekad działalności Instytut Transportu Samochodowego (ITS) współtworzył historię polskiej motoryzacji. Od początku lat 50. XX wieku do dnia dzisiejszego w Instytucie wykonano badania techniczne tysięcy samochodów osobowych i ciężarowych, motocykli, autobusów i innych pojazdów oraz ich podzespołów, a także nowatorskich rozwiązań technologicznych. Także w tym okresie w ITS powstała pierwsza w Polsce stacja kontroli ...



2022-12-16

Polska jest dobrze zabezpieczona

Średnia cena benzyny w Polsce wynosi obecnie 6,8 zł, a oleju prawie 8 zł. Jakie czynniki mają wpływ na tak wysokie ceny? Jeżeli popatrzymy na dzisiejsze ceny paliw, rzeczywiście – są one wyższe niż notowane w ciągu ostatnich 10 lat, aczkolwiek ta różnica w przypadku benzyn czy LPG nie jest rażąca. Jeżeli mieliśmy w przeszłości okresy, kiedy benzyna kosztowała 5,7–5,8 zł za litr, to dziś cena 6,8 zł jest oczywiście dużo wyższa, ale to głównie wynik konfliktu na Ukrainie. Ceny autogazu są stosunkowo wysokie, jednak w dłuższej perspektywie nie uznajemy ich za szokujące. Natomiast niewątpliwie ceny oleju napędowego, ...



2022-09-14

Cyfrowy urząd – w pogoni za technologią

- O cyfrowym świadczeniu usług za pośrednictwem programu „Świtez” oraz o powołaniu Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego rozmawiamy z Panem Profesorem Jackiem Semaniakiem, Prezesem Głównego Urzędu Miar. Z początkiem kwietnia bieżącego roku uruchomiony został program „Świtez”, który umożliwia klientom urzędu zlecanie usług z dowolnego miejsca i w dowolnym czasie w sposób całkowicie cyfrowy. Czym podyktowana była potrzeba powstania takiego programu i jak ocenia Pan Profesor działanie systemu w praktyce? Inspiracją do stworzenia systemu „ŚWITEŻ” były rozmowy z odbiorcami naszych usług. Bezpośrednio od nich ...



2022-09-14

Łukasiewicz - PIMOT – Instytut z misją

-
O osiągnięciach Instytutu na przestrzeni ostatniego pięćdziesięciolecia, perspektywach rozwoju motoryzacji i rozwoju nowych napędów i paliw zastępczych rozmawialiśmy z Panem dr. hab. inż. Witoldem Luty – dyrektorem Instytutu. Zbliża się 50-lecie Łukasiewicz – PIMOT. Jak Pan Dyrektor postrzega udział Łukasiewicz – PIMOT w rozwoju motoryzacji w Polsce? Tak, to już pół wieku Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Motoryzacji wypełnia swoją misję. Tą misją jest wsparcie gospodarki poprzez realizację prac o charakterze B+R oraz prac badawczych usługowych na rzecz rozwoju nowych technologii motoryzacyjnych, a także na ...



2022-09-14

Edukacja na równi z kontrolą

-
O najczęstszych przewinieniach wykrywanych podczas kontroli, planowanych zmianach w Kodeksie Pracy oraz działaniach edukacyjnych prowadzonych przez PIP rozmawiamy z Katarzyną Łażewską-Hrycko, Głównym Inspektorem Pracy. Głównymi zadaniami Państwowej Inspekcji Pracy jest kontrola zakładów pracy oraz nadzór nad przestrzeganiem przepisów z zakresu prawa pracy, bezpieczeństwa oraz higieny pracy. Jakie są najczęstsze przewinienia, które odnotowują inspektorzy podczas wykonywania kontroli? Bezpośrednie zagrożenia zdrowia i życia osób pracujących są szczególnie widoczne podczas badania okoliczności i przyczyn wypadków ...



2022-07-13

Polska jest przygotowana na kryzys energetyczny

-
O trudnej sytuacji wywołanej przez inwazję Rosji na Ukrainę, planowanej „Konstytucji dla wodoru”, pakiecie Fit for 55 oraz przyszłości pojazdów z napędem alternatywnym rozmawiamy z Minister Klimatu i Środowiska – Anną Moskwą. Czy w związku z inwazją Rosji na Ukrainę, Unia Europejska powinna wprowadzić embargo na rosyjski gaz? Naszym zdaniem to dobry moment na podjęcie tej dyskusji. Zwłaszcza w sytuacji, kiedy zgodziliśmy się już na embargo na rosyjski węgiel i dopracowujemy szczegóły embarga na ropę. W tej układance brakuje gazu. Aby szybciej odchodzić od tego paliwa, nasz pomysł, bazujący na opodatkowaniu ...



2022-06-09

O 25-letniej działalności Urzędu Regulacji Energetyki oraz wyzwaniach czekających branżę energetyczną rozmawiamy z Rafałem Gawinem, prezesem URE.

-

W tym roku Urząd Regulacji Energetyki obchodzi 25-lecie działalności. Jakie projekty udało się przez ten czas zrealizować i jak zmieniał się rynek energetyczny na przestrzeni lat? Decyzja ustawodawcy o utworzeniu niezależnego regulatora rynków energii była elementem i efektem transformacji polskiej gospodarki od centralnie planowanej do opartej na zasadach rynkowych. Przemiany lat 90-tych w Polsce spowodowały, że zaczęto pojmować różne dobra, w tym także energię – do tej pory postrzeganą jako dobro publiczne, dostępne dla każdego i należące się każdemu – jako towar, którego cena zaczęła podlegać coraz bardziej



2022-06-09

O jakości – nie tylko paliw – ale też produktów gastronomicznych i obsługi, rozwoju aplikacji mobilnych, elektromobilności oraz planach na przyszłość rozmawiamy z Wojciechem Weisse, prezesem spółki Lotos Paliwa.

-
Rok 2022 jest wyjątkowy dla paliw Lotosu. W 1992 r. Rafineria Gdańska uruchomiła pierwszą firmową stację w Redzie, a po 10 latach od tego momentu – po restrukturyzacji rafinerii – powstała spółka Lotos Paliwa. Można więc powiedzieć, że obchodzicie Państwo podwójne urodziny. Jak przez ten czas zmieniał się w Polsce rynek paliw i jak rozwijała się Grupa Lotos? Jako osoba związana z paliwami od ponad 30 lat, przyznaję, że trzy dekady to czas, w którym w naszej branży zaszły naprawdę diametralne zmiany. Miałem możliwość oglądania ich z wielu perspektyw, ponieważ pracę zaczynałem w CPN-ie jako szeregowy

[pracownik, ...](#)



2022-03-16

[O stanie polskiej elektromobilności, prognozach na przyszłość oraz sposobach przygotowania się do nieuniknionej rewolucji – rozmawiamy z Maciejem Mazurem, Dyrektorem Zarządzającym Polskiego Stowarzyszenia Paliw Alternatywnych \(PSPA\).](#)

-
[Jaka jest obecnie liczba aut elektrycznych na polskich drogach? Jakie marki wiodą prym w tym aspekcie? Zgodnie z „Licznikiem elektromobilności”, który PSPA prowadzi wspólnie z PZPM, na koniec 2021 r. w Polsce łącznie zarejestrowanych było 38 001 osobowych oraz 1657 użytkowych samochodów z napędem elektrycznym. Samochody w pełni elektryczne BEV \(ang. Battery Electric Vehicles\) odpowiadały za 49 proc. \(18 795 szt.\) tej części parku pojazdów, a pozostałe 51 proc. stanowiły hybrydy typu plug-in PHEV \(ang. Plug-in Hybrid Electric Vehicles\). W 2021 r. w Polsce zarejestrowano prawie dwukrotnie więcej samochodów ...](#)



2022-03-16

Najważniejsze zadanie, jakie zostało postawione na początku mojej pracy w AMIC Polska to stworzenie nowego konceptu sklepu – rozmowa z Irminą Karpińską, Dyrektor Marketingu i Convenience Amic Energy w Polsce

Co zdecydowało, że rozpoczęła Pani pracę w branży paliwowej? Przypadek. Zaraz po skończeniu studiów na Wydziale Ekonomii i Zarządzania UMCS w Lublinie przyjechałam do Warszawy w poszukiwaniu pracy. Był rok 1998, a więc czasy kiedy każdy poniedziałek rozpoczynało się od czytania

dodatku Praca w „Gazecie Wyborczej”. Szukałam pracy zgodnej z profilem studiów i tak trafiłam na rekrutację na stanowisko asystenta ds. marketingu w firmie Statoil. Jestem bardzo sentymentalna, dlatego wycięte z gazety ogłoszenie mam do dzisiaj w moim pudełku z pamiątkami. I tak właśnie rozpoczęła się moja przygoda z branżą paliwową. ...



2022-03-16

Rozmowa z Moniką Kielak-Łokietek Dyrektorką Działu stacji paliw i rozwoju sieci detalicznej w Shell Polska

- Co zdecydowało o tym, że rozpoczęła Pani pracę w branży paliwowej? Rozpoczęłam karierę zawodową na początku lat 90., gdy nasza gospodarka zaczynała się dynamicznie rozwijać, a na rynek wchodziły międzynarodowe firmy. Chciałam budować swoją niezależność, dlatego szybko zdecydowałam się na łączenie pracy z dalszą edukacją. Branża nie miała dla mnie tak dużego znaczenia. Chciałam pracować wśród życzliwych ludzi, od których będę mogła dużo się uczyć i mieć ciekawe wyzwania. Zależało mi również na tym, aby pracować w międzynarodowym środowisku i korzystać z wiedzy biznesowej zbudowanej w krajach cieszących się wolnym ...



2021-12-17

Naszym celem jest poprawa bezpieczeństwa w transporcie i ruchu drogowym – Hubert Jednorowski, Zastępca Dyrektora Biura Nadzoru Inspekcyjnego Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego.

– We wrześniu Inspekcja Transportu Drogowego obchodziła 20 urodziny. Skąd pomysł na utworzenie tej instytucji? 20 lat temu uchwalono ustawę o transporcie drogowym, która umożliwiła powołanie Inspekcji. Dla formacji kluczowy był październik 2002 r., kiedy pierwszych 80 inspektorów rozpoczęło działalność kontrolną. Powołując Inspekcję Transportu Drogowego, spełniono jeden z warunków akcesyjnych Unii Europejskiej, ale przede wszystkim stworzono instytucję, która w ramach posiadanych kompetencji i uprawnień, zapewnia przestrzeganie przepisów w transporcie drogowym, kształtuje warunki dla przestrzegania zasad uczciwej ...

- 1
- [2](#)
- [3](#)
- [4](#)
- [Następne](#)
- [Ostatnie »](#)